Главе _______________________________
	_________________________________________________
от________________________________________________
__________________________________________________
(Ф.И.О. физ. лица полностью)
паспорт (для физ. лиц): серия _________№ ____________,
кем выдан:________________________________________,
дата выдачи: ______________________________________.
адрес регистрации физ. лица:________________________
__________________________________________________.
адрес фактического проживания физ. лица:____________
__________________________________________________.
адрес электронной почты: ___________________________
__________________________________________________.
                                                       контактный тел. (Факс) _____________________________

Заявление
о постановке граждан на учет в качестве лиц, имеющих право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно

 Прошу  поставить меня на учет в качестве лица, имеющего право на предоставление земельного участка бесплатно  в аренду на льготных    условиях,   установленных  Законом  Астраханской  области  от 04.03.2008  №  7/2008-ОЗ  «Об  отдельных вопросах правового регулирования земельных отношений в Астраханской       области» для
_______________________________________________________________________
(цель использования земельного участка)
Результат       предоставления      муниципальной      услуги      прошу:

 (выдать на руки, направить почтовой связью, направить копии документов, являющихся результатом предоставления муниципальной услуги, по адресу электронной почты)

 В  случаях, предусматривающих получение документов лично под роспись либо  направление  по почте заказным письмом с уведомлением, прошу выдать (направить) следующим способом:

Приложение:
1)
2)
3)

  «__»_______________ 20__ г.            _________________________________________
     (дата направления заявления)                                     (подпись заявителя или его представителя)

     С целью предоставления муниципальной услуги даю свое согласие на распространение    (в   том  числе  передачу)  с  использованием  средств автоматизации  и/или  без  использования  таких средств моих персональных данных,  а  именно паспортные данные, а также систематизацию, накопление, хранение,   использование,  обезличивание,  блокирование, уничтожение с использованием средств автоматизации и/или без  использования  таких средств полученных персональных данных.

«__» _______________ 20__ г.            _________________________________________
  (дата направления заявления)                                     (подпись заявителя или его представителя)